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1 Organisation 

1.1 Styrelse 

1.2 Ansvariga 

1.3 Övriga förtroendevalda 

1.4 Föreningar 

 

2 Verksamhet 2018 

2.1 Styrelsemöten 

2.2 Läger 

 

2.3 Domare 

Den 7-8 april genomfördes domarutbildning där Biniam Tesfagabr och Stefan Agnesten från 

Eskilstuna BK deltog med godkänt resultat. Stefan har därefter provdömt och erhållit 

domarlicens. 

 

2.4 Tävlingsledare 

 

2.5 Diplomserien 

Diplomserien 2018 har genomförts i sin helhet med följande deltävlingar och arrangör: 

1) 27 januari hos Mjölby Boxing Team 

2) 24 februari hos East IF 

3) 24 mars hos Nyköping BS 

4) 28 april hos KFUM Linköping 

5) 12 maj hos BK30 Motala 

6) 22 september hos Nyköpings BS 

7) 13 oktober hos NBK Akilles 

8) 17 november hos Gripen BK 

9) 8 december hos BK30 Motala 
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2.6 Tränare 

2.7 Tävlingar 

2.8 Träningssparring 

2.9 Motionsboxning 

 

3 Utmärkelser 

Årets boxare 

Årets talang 

Årets ledare 

 

4 Prestationer 

Nedan presenteras de boxare inom distriktet som deltagit i svenska mästerskapstävlingar 

större nationella turneringar och serier. 

 

4.1 The Golden Girl Championship 2018 

DSC 60kg Marika Broman, BK30 Motala 

DJC 69kg Felicia Landh Liljenberg, Gripen BK, Guld 

DDA 46kg Elin Ringkvist, Gripen BK, Silver 

DDA 48kg Cajsa Rydberg, Gripen BK 

DSC 69kg Carolina Vinefur, NBK Akilles 

DDA 60kg Lucin Sürüp, NBK Akilles, Guld 

 

4.2 Svenska Diplom-mästerskapen 2018 

DA 48kg Zayd Karim Ali, East Idrottsförening Norrköping 

DA 66kg Omar Qachar, East Idrottsförening Norrköping 

DA 70kg Joachim Pettersson, East Idrottsförening Norrköping 

DA 60kg Liam Jensen, Eskilstuna BK, Guld 

DA 63kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK, Silver 

DA 75kg Artur Kartshikyan, Eskilstuna BK, Brons 
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DA 86+ Axel Agnesten, Eskilstuna BK, Silver 

DA 48kg Viktor Klöver, Gripen BK 

DDA 48kg Elin Ringkvist, Gripen BK, Brons 

DDA 48kg Cajsa Rydberg, Gripen BK, Brons 

DA 60kg Felix Andersson, NBK Akilles, Silver 

DDA 57kg Lucin Sürüp, NBK Akilles, Guld 

DDA 60kg Ebba Stahlberg, NBK Akilles, Silver 

DDB 60kg Alexia Sürüp, NBK Akilles, Silver 

 

4.3 Mellansvenska Mästerskapen 2018 

DA 52kg Zayd Karim Ali, East Idrottsförening Norrköping, Brons 

DA 75kg Joachim Pettersson, East Idrottsförening Norrköping, Silver 

DSC 69kg Clara Cumming, East Idrottsförening Norrköping, Guld 

UB 66kg Omar Qachar, East Idrottsförening Norrköping, Silver 

JC 75kg Gustav Dahlström, Eskilstuna BK, Guld 

DA 48kg Elliot Ekhamre, Eskilstuna BK, Brons 

DA 60kg Liam Jensen, Eskilstuna BK 

DA 60kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK, Guld 

DA 75kg Artur Kartshikyan, Eskilstuna BK, Guld 

DC 32kg Charlie Singmuang Roos, Eskilstuna BK, Silver 

DDA 48kg Cajsa Rydberg, Gripen BK, Silver 

SB 60kg Manzoor Ashna, NBK Akilles, Guld 

SC 81kg Hussain Ahmadi, NBK Akilles, Guld 

UB 60kg Felix Andersson, NBK Akilles, Brons 

UB 80+ Enrikas Nianiluka, NBK Akilles, Silver 

DUB 63kg Leona Surup, NBK Akilles, Silver 

DDA 60kg Lucin Sürüp, NBK Akilles, Silver 

SA 75kg Fredrik Larsson, Nyköpings BS, Brons 
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4.4 Gripen Cup 2018 

SC 69kg Elias Björheden, East Idrottsförening Norrköping 

DSC 60kg Agnes Jacobsson, East Idrottsförening Norrköping, Silver 

DSC 75kg Clara Cumming, East Idrottsförening Norrköping, Silver 

UB 70kg Omar Qachar, East Idrottsförening Norrköping, Guld 

SC 64kg Reza Heydari, Eskilstuna BK 

JC 69kg Joel Jonsson, Eskilstuna BK, Silver 

JC 75kg Gustav Dahlström, Eskilstuna BK, Guld 

UB 63kg Adam Kadiri, Eskilstuna BK 

DA 63kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK, Silver 

DB 34kg Charlie Singmuang Roos, Eskilstuna BK 

DB 34kg Keziah Sseremba, Eskilstuna BK 

DB 50kg Elliot Ekhamre, Eskilstuna BK, Guld 

DA 66kg Erik Pers, Gripen BK, Guld 

DB 44kg Viktor Klöver, Gripen BK, Silver 

DSB 64kg Thea Olsson, Gripen BK 

DDA 57kg Cajsa Rydberg, Gripen BK, Silver 

SB 60kg Manzoor Ashna, NBK Akilles, Guld 

SB 60kg Delshad Dawd, NBK Akilles 

SB 91+ Franicisco Cortez, NBK Akilles, Guld 

SC 60kg Hossein Feyzi, NBK Akilles 

SC 69kg Christian Alfaro, NBK Akilles, Guld 

SC 91kg Freddy Nilsson, NBK Akilles, Silver 

UB 60kg Felix Andersson, NBK Akilles, Silver 

DB 40kg Elias Chamoun, NBK Akilles 

DDA 57kg Ebba Stahlberg, NBK Akilles 

DDA 63kg Lucin Sürüp, NBK Akilles, Guld 

SB 60kg Darwin Irmak , Nyköpings BS 

JC 81kg Shafulla Hotak, Nyköpings BS, Guld 
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DA 52kg Ahmad Hassan, Nyköpings BS, Silver  

DA 54kg Afif Khzam, Nyköpings BS 

DA 63kg Ahmad Tarawia, Nyköpings BS 

SB 91kg Simon Saanum, Åtvidabergs BK, Guld 

SC 69kg Borhan Tarabish, Åtvidabergs BK 

SC 75kg Seyyed Mohammad Hossezni, KFUM Linköping, Guld 

JB 60kg Erduan Berisha, KFUM Linköping, Guld 

UB 80kg Hampus Nyberg, KFUM Linköping, Silver 

DA 52kg Denis Nikandrov, KFUM Linköping, Guld 

 

4.5 King Of The Ring 2018 

SC 81kg Kristjan Gjonlutaj, BK30 Motala 

JB 60kg Alvin Warukaga, BK30 Motala, Silver 

DA 60kg Filip Ivarsson, BK30 Motala 

DA 70kg Sirwan Mohammadi,  BK30 Motala 

SA 91kg Agit Bilge, East Idrottsförening Norrköping 

DA 54kg Zayd Karim Ali, East Idrottsförening Norrköping, Silver 

UB 70kg Omar Qachar, East Idrottsförening Norrköping 

SA 60kg Biniam Tesfagabr, Eskilstuna BK 

JB 75 kg Gustav Dahlström, Eskilstuna BK 

JC 69kg Joel Jonsson, Eskilstuna BK, Guld 

UB 80+ Axel Agnesten, Eskilstuna BK, Silver 

DA 66kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK, Silver 

DB 52kg Elliot Ekhamre, Eskilstuna BK, Silver 

SA 56kg Clay Jayson, KFUM Linköping 

SC 75kg Seyyed Mohammad Hossezni, KFUM Linköping 

JA 56kg Erduan Berisha, KFUM Linköping, Silver 

DA 52kg Denis Nikandrov, KFUM Linköping, Guld 

SB 60kg Hossein Feyzi, NBK Akilles 
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SB 60kg Delshad Dawd, NBK Akilles 

SC 64kg Christian Alfaro, NBK Akilles, Guld 

UB 80+ Enrikas Nianiluka, NBK Akilles 

SC 56kg Darwin Irmak, Nyköpings BS, Silver 

SC 91+ Alaa Eddin Bakbouk, Nyköpings BS, Silver 

JC 60kg Shchezd Avsovzi, Nyköpings BS, Guld 

JC 81kg Shafulla Hotak, Nyköpings BS, Guld 

DA 57kg Afif Khzam, Nyköpings BS 

 

4.6 Svenska Mästerskapen 2018 

Senior 

SA 91kg Agit Bilge, East Idrottsförening Norrköping 

SA 60kg Biniam Tesfagabr, Eskilstuna BK, Silver 

SA 56kg Clay Jayson, KFUM Linköping, Silver 

 

4.7 Svenska Juniormästerskapen 2018 

JA 69kg Joel Jonsson, Eskilstuna BK, Brons 

JA 56kg Erduan Berisha, KFUM Linköping, Guld 

 

4.8 Svenska Ungdomsmästerskapen 2018 

UA 70kg Omar Qachar, East Idrottsförening Norrköping, Silver 
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4.9 Östsvenska Nicopiaserien 2018 

Klubbserien 

1) Gripen BK 

2) BK30 Motala 

3) Eskilstuna BK 

 

Flickor 2002-2008 

1) Cajsa Rydberg, Gripen BK 

2) Moa Tryggstad, BK30 Motala 

3) Signe Lindfors, IF Linnéa 

 

Pojkar 2002-2003 

1) Sirwan Mohammadi, BK30 Motala 

2) Erik Pers, Gripen BK 

3) David Juvas, Gripen BK 

 

Pojkar 2004-2005 

1) Zayd Karim Ali, East IF Norrköping 

2) Viktor Klöver, Gripen BK 

3) Filip Ivarsson, BK30 Motala 

 

Pojkar 2006-2008 

1) Abdurashmon Hafizov, Mjölby BT 

2) Abdulhakim Aytbay, Mjölby BT 

3) Melvin Svensson, IF Linnéa 

 

 

 


